

Opole, 13.03.2024 r.

Sygnatura postępowania: U/07/2024

Numer sprawy: 43500.2711.3.2024

Do:**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: *Usługi ochrony fizycznej osób i mienia oraz nadzoru przy użyciu systemów elektronicznych.*

W związku z wnioskami Wykonawcy, o którym mowa w art. 284 ust 1 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

1) PYTANIE

w związku z zapisem OPZ - Załącznik nr 1A w punkcie dotyczącym Collegium "Maius" i Collegium "Minus" - "... wybrane dni w okresie trwania umowy 24 godz." oraz Formularzem ofertowym wymagającym wyliczenia realizacji usługi w poszczególnych miesiącach, uprzejmie proszę o informację, w których dokładnie miesiącach (dniach) Zamawiający przewiduje wydłużenie ochrony z 5 do 24 godzin, by osiągnąć ogólną liczbę 1900 godzin ochrony przewidzianą na tym obiekcie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający modyfikuje OPZ. Ogólna liczba godzin ochrony przewidziana na obiekt Collegium "Maius" i Collegium "Minus" wynosi 1720 godzin.

Zamawiający przewiduje wydłużenie ochrony z 5 do 24 godzin w okresie świątecznym tj. 24-27.12.2024. Zamawiający przekaze harmonogram zmian na cały okres trwania umowy nie później niż 7 dni przed rozpoczęciem trwania umowy. Zamawiający przekaze informacje o planowanych zmianach harmonogramu z minimalnie 14 dniowym wyprzedzeniem.

2) PYTANIE

prosimy o weryfikację podanych w OPZ godzin ochrony na obiekcie Biblioteka Główna ul. Strzelców Bytomskich 2 w ilości 8760 z Formularzem ofertowym, z którego po zliczeniu poszczególnych miesięcy wychodzi łącznie 8040 godzin.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający modyfikuje OPZ. Ogólna liczba godzin ochrony przewidziana na obiekt Biblioteka Główna Strzelców Bytomskich wynosi 8040 godzin.

3) PYTANIE

Wczoraj zgłaszałam telefonicznie błąd w Formularzu ofertowym dotyczący wymienionych załączników w Formularzu oferty. Pod punktem 5 widnieje "Oświadczenie Wykonawców - załącznik nr 6 do SWZ", a powinno być załącznik nr 5 do SWZ.

Ponadto suma godzin dla pozostałych obiektów, tj. Wydziału Przyrodniczo-Technicznego oraz Wydziału Sztuki wykazana w OPZ również jest nieprawidłowa. Chciałabym też zwrócić uwagę na fakt, iż jeżeli Formularz ofertowy na zadanie 1 pozostanie w dotychczasowej formie, to w związku z obowiązującymi przepisami przy zachowaniu czasookresu od 29 danego miesiąca do 29 kolejnego miesiąca Wykonawca będzie zobowiązany wystawiać za każdy okres dwie faktury (przykładowo od 29.07 do 31.07 i od 01.08 do 29.08) lub wystawi fakturę za cały miesiąc, tj. od

01.07 do 31.07 ale wówczas wystąpi niezgodność pomiędzy fakturą, a kwotą wpisaną w formularzu cenowym za dany okres.

ODPOWIEDŹ:

Wskazana liczba godzin w obiektach jest prawidłowa.

Zamawiający modyfikuje treść *formularza cenowego* (załącznik nr 1-1 do SWZ).

W odniesieniu do części pytania dot. fakturowania Zamawiający uszczegóławia zapisy w treści *projektu umowy*.

W odniesieniu do części pytania dot. numeru załącznika Zamawiający informuje, iż wprowadza modyfikację do treści *Formularza ofertowego* (załącznik nr 1 do SWZ), w postaci korekty oznaczenia numeru załącznika do SWZ dot. *Oświadczenia Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia z art. 117 ust. 4 ustawy* (zmiana z: załącznika nr 6, na: załącznik nr 5).

Ponadto Zamawiający informuje, iż w związku z omyłką Zamawiającego zmianie ulega początek terminu realizacji zamówienia, w części nr 1 (**z:** od dnia 29.04.2024 r. godz. 12:00, **na:** od dnia 28.04.2024 r. godz. 12:00), w odniesieniu do budynków określonych w pkt. 1 i 2 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1A do SWZ).

Treść udzielonych wyjaśnień i przekazanych informacji spowodowała konieczność wprowadzenia zmian w treści:

- Rozdział I pkt. 4.1.1. tiret pierwszy SWZ
- §6 ust. 1 pkt. 1) oraz §7 ust. 3-4 Projektu umowy (tj. załącznik nr 3A do SWZ) - dot. części nr 1
- Formularza cenowego (tj. załącznik nr 1-1 do SWZ) - dot. części nr 1
- Opisu przedmiotu zamówienia (tj. załącznik nr 1A do SWZ) - dot. części nr 1
- *Ogłoszenia o zamówieniu* nr 2024/BZP 00232357/01 opublikowanego w dniu 05.03.2024 r. (Sekcja IV pkt. 4.2.2.) *Krótki opis przedmiotu zamówienia* - ppkt. 5.1) - w zakresie dot. części nr 1.

Zmieniona treść dokumentów stanowi załączniki do niniejszego pisma.

W związku z wprowadzonymi zmianami oraz udzielonymi wyjaśnieniami celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z ich treścią i przygotowanie ofert, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert** o czas niezbędny na zapoznanie się z wprowadzonymi zmianami, udzielonymi wyjaśnieniami oraz przygotowanie ofert, tj. **przedłuża**:

- 1) termin składania ofert: do dnia **18.03.2024 r.**, do **godz. 07:30**.
- 2) termin otwarcia ofert: dnia **18.03.2024 r.**, **godz. 08:00**.
- 3) termin związania ofertą: do dnia **16.04.2024 r.**

Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści Rozdziału I SWZ: pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz pkt. 15.1.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje także zmiany ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego nr 2024/BZP 00232357/01 opublikowanego w dniu 05.03.2024 r. poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą (Sekcja VIII pkt. 8.1.), 8.3.), 8.4.)).

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającą późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z-ca KANCLERZA

mgr Joanna Kostuś

Załączniki:

U-07-2024 SWZ zmiana 13032024

U-07-2024 Załącznik nr 1 FORMULARZ OFERTOWY zmiana 13032024

U-07-2024 Załącznik nr 1_1 Formularz cenowy dot cz 1_ZMIANA 13032024

U-07-2024 Załącznik nr 1A Opis przedmiotu zamówienia_cz 1_ZMIANA 13032024

U-07-2024 Załącznik nr 3A Projekt umowy cz 1_zmiana 13032024

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia